МБОУ  "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского муниципального округа Вологодской области

10.01.2023  года         № 2

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного администратора

 за работу с информационно-коммуникационной

образовательной платформой «Сферум»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации»

приказываю:

п.1.Назначить ответственного администратора за работу с информационно-

коммуникационной образовательной платформой «Сферум» Игнатьевскую Татьяну

Николаевну, директора МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»

п.2.В своей деятельности с ИКОП «Сферум» Игнатьевской Татьяне Николаевне

руководствоваться Положением об использовании информационно-коммуникационной

образовательной платформы «Сферум» и учебного профиля VK-мессенджер при

реализации образовательных программ и программ внеурочной деятельности в МБОУ

«Нижнекулойская средняя школа»

п.3.Разместить данный приказ на официальном сайте МБОУ «Нижнекулойская средняя

школа»

п.4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.